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Undersökning av hur det gått för de som avslutade sina studier vid någon av 
fritidsledarskolorna under 2025 

 

Bakgrund 
 

Fritidsledarskolornas årliga undersökning “Vart tog de vägen” görs 6 månader 
efter examen. Undersökningen har ställt samma frågor i nästan 30 år och syftar 
till att säkerställa kvaliteten på fritidsledarskolorna och att utbildningsinnehållet 
stämmer med branschens behov. För att göra det ställer vi frågan om vilken 
arbetsplats våra studerande arbetar på, vilken titel de har och om deras 
utbildning var ett krav för att få anställningen. Undersökningen sker samtidigt 
på alla medlemsskolor och utförs av pedagogerna på respektive skola. Vi har 
sorterat bort de som av olika anledningar inte slutfört sin utbildning. Vi 
benämner de som slutfört utbildningen som “deltagare med utbildningsbevis”. 
Det här är en sammanställning av dessa uppgifter. 
 
Svarsfrekvensen är fortfarande hög. Av de 143 deltagarna som gick ut i juni  har 
116 svarat på enkäten, detta ger en svarsfrekvens på 81% 
 
 

 



De viktigaste slutsatserna: 
 

●​ Av de 103 deltagare som examinerats på fritidsledarutbildningen går 
endast 6  % går ut i arbetslöshet 

●​ Av de som har en anställning efter 6 månader arbetar 43% i öppen 
verksamhet (exempelvis fritidsgård och mötesplatser), 34,5% arbetar i 
olika roller inom skolan, 10% arbetar inom kyrkan och 8,5% inom olika 
former av boende. Det är fortsatt en  trend att öppen verksamhet är den 
största arbetsgivaren. 

●​ 3 deltagare, fortsätter att studera. 
●​ Majoriteten, 71,5%,  får  tillsvidareanställningar och 22,5% 

vikariatsanställningar. 

 
 

Vilken titel får nyexaminerade fritidsledare? 
 
Även i år ser vi att deltagarna i undersökningen får många typer av 
anställningar. En stor majoritet blir anställda med titeln fritidsledare men hela 
22 andra titlar. Ett par exempel är stödassistent, uppsökande fritidsledare och 
ungdomscoach där fler har dessa titlar. 
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